平成３０年５月１日

お客様各位

大阪・東京・福岡・名古屋 営業部
〒570-0002 守口市佐太中町６-４７-７

                                                    TEL 06-6901-1001   FAX 06-6901-1111

多機能強化 DIN レール 価格改定・受注生産のお願い

 拝啓 貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。日頃は格別のご愛顧を賜り誠に有り難う

ございます。

さて、ご愛用いただいております多機能強化 DIN レールにつきまして、アルミ価格の高騰お

よび需要の減少によりまして販売価格の維持が困難となりました。

つきましては、誠に勝手ながら下記の通り価格改定および受注生産への切り替えをいたしたく、

伏してお願いする次第です。お客様には大変ご迷惑をお掛けいたしますが、事情をご推察の上、

何卒ご理解ご了承を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。

敬具

記

      ＊価格改定対象製品 ： 多機能強化 DINレ－ル DA-201

価格は別途お見積もり

＊価格改定実施時期  ： 平成３０年８月１日 出荷分より

      ＊受注生産対象製品 ： 多機能強化 DINレール DA-301、DA-3016、DA-302

                  ロット、価格は都度お見積もり

＊受注生産切替時期  ： 在庫限り （平成３０年７月頃）

 以上